
平成 27 年８月７日 

各    位 

会 社 名 株 式 会 社 メ イ コ ー

代 表 者 名 代表取締役社長 名 屋 佑 一 郎

( コード番号：６７８７ ＪＡＳＤＡＱ ) 

問 合 せ 先 渉 外 部 二 宮 政 士

Ｔ Ｅ Ｌ ０４６７－７６－６００１

平成28年３月期第１四半期決算発表の延期に関するお知らせ 

当社は、平成 27 年８月７日に予定しておりました平成 28 年３月期第１四半期の決算発表

を延期することといたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。 

記 

１．延期の理由について 

当社は、本日の発表に向けて準備を進めてまいりましたが、海外の連結子会社の決

算数字の確定に当初予定よりも時間がかかっており、当社の連結決算作業になお時間

を要する見通しとなりましたことから、決算発表を延期することといたしました。 

２．決算発表予定日 

平成 27 年８月 13 日 

 

 

株主、投資家の皆様をはじめとする関係者の皆様には、多大なるご迷惑とご心配をおか

けいたしますことを、深くお詫び申し上げます 

 

 

以上 


